בס"ד

י"ג כסלו תשע"ט
27 נובמבר 2018

### נוהל רישום לכיתה ז' לשנה"ל תש"פ

הורים יקרים שלום רב,

השנה יסיים בנכם/בתכם את לימודיו/ה בבית-הספר היסודי ובשנת הלימודים תש"פ ילמד בכיתה ז' במערכת החינוך העל יסודי.

המעבר לחטיבת הביניים הינו מעבר משמעותי, המלווה בהסתגלות לדרישות לימודיות ולחברה חדשה ומגוונת.